

CONSULTAS

EMPRESA:	MAYO PUBLICIDAD S.A.
RUC:	20258197993

CONSULTA N° 1	Condiciones Técnicas
NUMERAL 6.4.1.2	N° de Página 8 y 9
Consultas: En la pauta de medios, se usa la línea de crédito de Petroperú, o la agencia tiene que asumir ese gasto?	
Respuesta: La agencia asume el gasto según el monto detallado en el numeral 6.4.1.2.	

CONSULTA N° 2	Condiciones Técnicas
NUMERAL 5.2	N° de Página 6
Consultas: El monto total del servicio se paga como fee mensual ?	
Respuesta: Si, se pagara según valorizaciones mensuales.	

CONSULTA N° 3	Condiciones Técnicas
NUMERAL 6.4.1.2	N° de Página 8 y 9
El monto asignado a pauta, se recibe mensualmente o se asigna el total del valor de pauta al inicio del servicio?	
Respuesta: El monto total será dividido mensualmente según la estrategia digital que nos planteé la agencia para el logro de los objetivos.	

CONSULTA N° 4	Condiciones Técnicas
NUMERAL 6.4.1.2	N° de Página 8 y 9
Se debe considerar algún porcentaje sobre la pauta digital o es integral para ser usada en pauta?	
Respuesta: La pauta irá consumiéndose mensualmente según necesidad de la agencia para el logro de objetivos en base a su estrategia digital presentada.	